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37044239620
56242948110
18963885386
47761627772
00285532328
98765146727
39522481752
21430145365
26471445545
30787371933
07139322284
49093831943
28517672404
44704993752
81416726729
94644338132

Iraining Agency

Ime
Hana
Enea
Ivan
Ludi
Petra
Lana
Nika
Katarina
Andrea
Jakov
Sara
Lovre
Katja
Luka
Maria-Paula
Marko

Prezime
Samarzija
Dessardo
Andri¢
Krnié
Butorac
Finderle
Nikolac
Buli¢
Bekafigo
Sergo
Buljubasic¢
Susi¢
Andri¢
Delak
Tomac
Pahljina

Skolska godina
2013./2014.
2013./2014.
2013./2014.
2013./2014.
2013./2014.
2013./2014.
2013./2014.
2013./2014.
2013./2014.
2013./2014.
2013./2014.
2013./2014.
2013./2014.
2013./2014.
2013./2014.
2013./2014.

Broj kategorije
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
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Razred

.razred SS
.razred SS
.razred SS
.razred SS
.razred SS
.razred SS
.razred SS
.razred SS
.razred SS
.razred SS
.razred SS
.razred SS
.razred SS
.razred SS
.razred SS
.razred SS

Ime mentora
Ksenija
Patricia
Ksenija
Olga
Dina
Jelka
Jelka
Anita
Liliana
Drasko
Olga
Ksenija
Olga
Jelena
Jelka
Liliana

Prezime mentora

Hasanovié
Alberini
Hasanovié
Ivancic¢

Lini¢ Ucur
Barbali¢
Barbali¢
Jokic

Ivié
Vucemilovic¢
Ivancic¢
Hasanovié
Ivancic¢
Klari¢ Mauna
Barbali¢

Ivié



Naziv skole Grad

Prva susacka hrvatska gimnazija Rijeka
Srednja talijanska skola - Rijeka Rijeka
Prva susacka hrvatska gimnazija Rijeka
Gimnazija Andrije Mohorovici¢a - Rijeka Rijeka
Prva susacka hrvatska gimnazija Rijeka
Gimnazija Andrije Mohorovici¢a - Rijeka Rijeka
Gimnazija Andrije Mohorovici¢a - Rijeka Rijeka
Prva rijecka hrvatska gimnazija Rijeka
Gimnazija Andrije Mohorovici¢a - Rijeka Rijeka
Gimnazija Eugena Kumicica - Opatija Opatija
Gimnazija Andrije Mohorovici¢a - Rijeka Rijeka
Prva susacka hrvatska gimnazija Rijeka
Gimnazija Andrije Mohorovici¢a - Rijeka Rijeka
Prva susacka hrvatska gimnazija Rijeka
Gimnazija Andrije Mohorovici¢a - Rijeka Rijeka

Gimnazija Andrije Mohorovici¢a - Rijeka Rijeka



Broj zupanije  Zupanija  Ostvareno mjesto Bodovi Naziv djela Ucenicki dom \ET{ELE]

8 PGZ 1 95
8 PGZ 2 91
8 PGZ 3 89
8 PGZ 4 88
8 PGZ 5 86
8 PGZ 5 86
8 PGZ 5 86
8 PGZ 6 85
8 PGZ 7 84
8 PGZ 7 84
8 PGZ 8 83
8 PGZ 9 82
8 PGZ 10 80
8 PGZ 11 77
8 PGZ 12 76
8 PGZ 13 75



Ostalo

Ekipa

Zaporka
19797 LOLITA
50505 HUMBUG
57657 UV
58587 LULU
21542 LAZARUS
19981 AQUARIUS
26396 KHALEESI
33269 SAMMY
19983 LASTA
12345 SIR
01603 PROLE
77777 CERNOBIL
36912 KABCK
12345 TRAVA
66778 PUDDING
14141 SIR

Istrazivacki rad


















































































